
TSKRP0075Q8X

Číslo SOD objednatele: 3/15/2700/4 Číslo SOD zhotovitele: 334.5d01

MmA 'jí1 * K i d !<*D d )i ! ' H '

1 m ,0

na akci: „Jižní spojka - akustika l.etapa, č. akce 999429/1“

I.
Smluvní strany

1. Objednatel
Technická správa komunikací hl.m. Prahy
Řásnovka 770/8
1 10 15 Praha 1
IČ 63834197

CZ63834197
PPF banka a.s.

50024-5157-998/6000

DIČ:
Bankovní spojení:

číslo účtu:

Zastoupen: Ing. Ladislavem Pivcem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
Ve věcech smluvních: Ing. Ladislav Pivec, pověřený řízením organizace
Ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Ing. Stanislav Šebesta, vedoucí odd. 2700
Ing. Jakub Vokatý, TDI

(Dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel
PUDIS a.s.

Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10
IČ: 45272891
DIČ: CZ45272891

v

Bankovní spojem: ČSOB, a.s.

č. ú.: 105 026 522/0300
Zastoupen: Ing. Martinem Hoflerem, předsedou představenstva a

Ing. Janem Vlček, členem představenstva
Osoby zmocněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Ing. Martin Hofler
Ve věcech technických: Ing. Jan Vlček

(Dále jen „zhotovitel“)



II.

f ;bjC'Jnai'J už1'/;’*:! v. Av, //.■ ; í 20. ? 7í m v;; r- .i !(

;-UO, jepmž pře'!'n4,ř,,<> j

'JokuruenkKc DUR a USP vr. /apwh’ mAmy íA Amokí r:r'. púpmvo ;• ypíiXfíUva.'

jsMové rHcs/v Ac r: Očekv 'rj>.UA prr/  oc- í-c ”z rn:ůK* c A/AriU 5 ''}".’. .

3ra cbr.!l-o povolem Ja my. spojil - akustika ».t>íap$e. í* htavb / '29*M29/í •

/‘„V-; V>Y i':i '/ P(,lov i ,i< nu, y p smAv: < '•ll>|>ÍH.'li ,-n .1.-1 to /.

♦ 5i/

III.

S ohledem na nevhodné klimatické podmínky pro provedení relevantní akustické studie
v zimních měsících se tímto dodatkem mění článek „V. Termín provádění díía“ původní
smlouvy následovně:

Původní text:

1 . Zahájení provádění díla: ihned po podpisu smlouvy o dílo
2. Dokončení jednotlivých částí díla:

a) Akustická studie

b) DUR..............

c) Pravomocné UR

d) DSP ..............

e) Pravomocné SP .

3. Dokončení celého díla, tj. předání celého předmětu plnění: Do 370 kalendářních dnů
od podpisu SoD (za předpokladu, že DOSS a ostatní účastníci řízení se vyjádří do 30
kalendářních dnů od podání žádosti o jejich vyjádření)

4. Uvedené termíny předpokládají vyjádření DOSS a ostatních účastníků výstavby do 30
kalendářních dnů od podání žádosti. Při překročení této lhůty nezaviněně ze strany

zhotovitele se termín plnění příslušného milníku adekvátně posunuje.

.......do 90 kalendářních dnů od podpisu SoD
......do 120 kalendářních dnů od podpisu SoD
...................120 kalendářních dnů od DUR
do 40 kalendářních dnů od pravomocného UR

..................do 90 kalendářních dnů od DSP

Nový text:

1 . Zahájení provádění díla: ihned po podpisu smlouvy o dílo
2. Dokončení jednotlivých částí díla:

a) Akustická studie

b) DUR..............

c) Pravomocné ÚR.
d) DSP ..............

e) Pravomocné SP .

3. Dokončení celého díla, tj. předání celého předmětu plnění: Do 406 kalendářních
dnů od podpisu SoD (za předpokladu, že DOSS, ostatní účastníci výstavby a IPR

v přípravné projekční fázi se vyjádří do 30 kalendářních dnů od podání žádosti o

jejich vyjádření)
4. Uvedené termíny předpokládají vyjádření DOSS a ostatních účastníků výstavby do

30 kalendářních dnů od podání žádosti. Při překročení této lhůty nezaviněně ze

strany zhotovitele se termín plnění příslušného milníku adekvátně posunuje.

........................................do 31. 3. 2016

....... ................................do 30. 4. 2016

...................120 kalendářních dnů od DUR
,do 40 kalendářních dnů od pravomocného ÚR
..................do 90 kalendářních dnů od DSP



3 V,

í cnto Dodatek múry v é platRosti » účinností dnem je***'. mHpísis obůmo u*n i ? m vn inad

stranami,

2 Smluvní strany konstatují, že. leníc Dodatek byl uzavřen podle ícjmh pmvé o svobodné

vůle, nikoliv v tísni čí za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými

podpisy.

3- Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto

dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené

v tomto Dodatku se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského

zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších

podmínek.

4. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž

objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

24. 02. 2016 V Praze dne: 23.2.2016V Praze dne:

Za zhotovitele:

PUDIS a.s.

Za objednatele:

TSK hl. m. Prahy

Ing.

T£CH. SPRÁVA KOMUNIKACI
h'. m. PRAHY

ŘásnovCs 770/3, 110 15 PRAHA 1

1 7
Ing. Jan Vlček

(člen představenstva)

! Naci Vodovodem :

h»s . mmm
j www.puclis.cz


